
Eerste wijziging van de Legesverordening 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Tubbergen; 

  

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 10 van de Leges- 

verordening 2025 

  

Besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

de eerste wijziging van de Legesverordening 2025; 

Artikel I   
De Tarieventabel behorende bij de Legesverordening 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 1.12 ‘Rijbewijzen’ komt te luiden: 

  

    Artikel 1.12 Rijbewijzen 

52,00 € Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen 

van een rijbewijs: 

Artikel II   
Dit besluit treedt met ingang van 1 april 2025 in werking. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 25 maart 2025. 

Burgemeester en wethouders van Tubbergen, 

de secretaris 

ing. J.L.M. Scholten 

de burgemeester 

drs. A.H. Postma 

Nr. 141433 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen 

Gemeenteblad 2025 nr. 141433 2 april 2025 1 


